LDO PARA EXERCÍCIO DE 2016, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

A Comissão, analisando o projeto em questão, decidiu pelo PARECER 

FAVORÁVEL. Concluiu-se que o referido projeto não apresenta nenhuma irregularidade 

no quesito econômico, tendo como finalidade incluir dotação orçamentária no valor de 

R$1.390.000,00 (um milhão, trezentos e noventa mil reais) para pagamento das despesas 

com os serviços públicos de captação de água e esgotamento sanitário, o que é de relevante 

interesse. 

Devolva-se à mesa para apreciação do Plenário. 

Câmara Municipal de Pirangi, 10 de junho de 2016.